
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 861160

420 000 Kč
za nemovitost

Prodej garáže 19m2, Ústí nad Labem
Tichá, 40010, Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej nabízím útulnou garáž v lokalitě Všebořice, Ústí nad Labem. Tato prostorná
garáž o velikosti 19 m2 prošla nedávno renovací, což zahrnuje zateplení pro udržení příjemné teploty uvnitř. Elektřina
v garáži není připojena ovšem jako nový majitel/ka si můžete zařídit zapojení el. proudu, který je do 20 m od
prodávané garáže. Zdi byly opatřeny novými štuky, dodávajícími prostoru moderní a čistý vzhled. Nová střecha
zajišťuje bezpečnost a ochranu před povětrnostními vlivy. V blízkosti se nachází veškerá potřebná infrastruktura a
dopravní dostupnost je vynikající. Pro více informací mě kontaktujte. Budu se na Vás těšit při prohlídce.

Vyřizuje
Čermák Zdeněk
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


